
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO  

2020 M. BIRŽELIO 19 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir Visagino savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimo 

 Pranešėja – Aldona Navagruckienė, laikinai einanti Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjo pareigas. 

 

2.(3.) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pareikšto nusišalinimo 

priėmimo 

Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja. 

 

3.(4.) Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4.(6.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl 

Visagino rekreacijos paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-251 

„Dėl Mokinių priėmimo į Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

7.(9.) Dėl 2020–2021 mokslo metų (ugdymo proceso) pradžios ir trukmės pagal 

neformaliojo švietimo programas Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo, bendrojo ugdymo 

mokyklose ir švietimo pagalbos tarnyboje nustatymo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

8.(10.) Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

9.(11.)Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

10.(12.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS-247 

„Dėl Visagino rekreacijos paslaugų centro filialo „Visagino parkas“ įsteigimo ir Visagino 

rekreacijos paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 



2 

 

11.(13.) Dėl viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro įsteigimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

___________________ 

 

 


